

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 28 86 17 61

Aspiria ApS

Rungsted Strandvej 1

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. januar 2014

Lars Nørby Prammann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aspiria ApS
Rungsted Strandvej 1
2950 Vedbæk

Telefon: 23 66 45 18
Hjemmeside: www.aspiria.dk
E-mail: info@aspiria.dk

CVR-nr.: 28 86 17 61
Stiftet: 29. juni 2005
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Lars Nørby Prammann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.724	1.560	1.409	1.210	978
Resultat før finansielle poster	484	1.141	988	697	635
Finansielle poster, netto	35	57	247	-5	-7
Årets resultat	370	877	946	509	452
Balance:					
Balancesum	2.037	2.556	3.273	3.707	3.528
Egenkapital	1.008	1.637	1.661	715	206

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.723.812	1.560.037
1 Personaleomkostninger	-1.223.324	-409.185
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.309	-9.527
Resultat før finansielle poster	484.179	1.141.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.869	77.291
Andre finansielle indtægter	37.299	2.128
Andre finansielle omkostninger	-61.446	-22.053
Resultat før skat	518.901	1.198.691
2 Skat af årets resultat	-148.427	-321.939
Årets resultat	370.474	876.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-129.526	-123.248
Disponeret i alt	370.474	876.752

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.348	9.523
	Materielle anlægsaktiver i alt	404.348	9.523
	Anlægsaktiver i alt	404.348	9.523
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.813	60.072
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.138.026	2.307.300
	Udskudt skatteaktiv	0	2.481
	Andre tilgodehavender	313.157	176.639
	Periodeafgrænsningsposter	13.639	0
	Tilgodehavender i alt	1.481.635	2.546.492
	Likvide beholdninger	150.682	474
	Omsætningsaktiver i alt	1.632.317	2.546.966
	Aktiver i alt	2.036.665	2.556.489

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	382.774	512.300
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	1.007.774	1.637.300
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	19.946	0
	Hensatte forpligtelser i alt	19.946	0
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	221.552	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	221.552	0
8	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	27.867	313.139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.221	0
	Anden gæld	542.305	606.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.393	919.189
	Gældsforpligtelser i alt	1.008.945	919.189
	Passiver i alt	2.036.665	2.556.489
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.218.555	389.000
Personalemkostninger i øvrigt	4.769	20.185
	<u>1.223.324</u>	<u>409.185</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.000	322.701
Årets regulering af udskudt skat	22.427	-762
	<u>148.427</u>	<u>321.939</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>77.202</u>
Kostpris 1. juli 2012		77.202
Tilgang		411.134
		<u>488.336</u>
Kostpris 30. juni 2013		488.336
		<u>67.679</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		67.679
Årets af- og nedskrivninger		16.309
		<u>83.988</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		83.988
		<u>404.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		404.348
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2012	512.300	635.548		
Årets overførte overskud	<u>-129.526</u>	<u>-123.248</u>		
	<u>382.774</u>	<u>512.300</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2012	1.000.000	900.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-900.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2012	42.373	-1.719		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-22.427</u>	<u>-762</u>		
	<u>19.946</u>	<u>-2.481</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>19.946</u>	<u>-2.481</u>		
	<u>19.946</u>	<u>-2.481</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>296.552</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>296.552</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Lars Prammann Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				